附件

       （项目名称）
投  标  文  件

投标人：                                 （盖章）
法定代表人或授权委托代理人：         （签字或盖章）

        年        月
目    录

1、投标人综合概况（格式见附件）

2、近三年（2018-2020）年度财务报表；
3、企业法人营业执照（或三证合一的有效证件，复印件加盖公章）；

4、企业资质证书（复印件加盖公章）；

5、拟派项目负责人身份证、资格证书、职称证书（复印件加盖公章）；
6、法定代表人身份证明文件和本人身份证(或法定代表人授权委托书和委托代理人身份证)；

7、业绩证明材料

8、设计方案（包括但不限于：设计说明、图表等）

9、投标一览表（格式见附件）

10、详细评审、评分所需其他材料。

11、投标人认为需要的其他材料。

附件1-1投标人综合概况

	单位名称

	统一社会信用代码

	注册地址

	注册登记号

	单位性质

	税务登记证号

	经营范围

	注册资本

	分支机构地址

	营业期限
	年 月-  年 月

	工程资质证号、范围和等级

	ISO9000认证号、范围

	其他资质证号、范围和等级

	员工数量
	共  人，其中，高级职称   人，中级职称  人

	联络人

	手机号码

	联系电话

	传真

	法 定 代 表 人 基 本 情 况

	姓  名

	身份证号码

	职  务

	职   称

	学 历

	投标单位简介（请简要说明公司情况，包括成立时间、业务范围、专业构成、规模）：
（单位盖章）

	投标单位完成本项目所独有的有利条件及相关设计的专业特长：

我/我们声明以上所述是正确无误的，您有权进行您认为必要的所有调查。

附件1-2法定代表人身份证明或授权委托书
1、法定代表人身份证明

投标人名称：

单位性质：

地    址：

成立时间：        年    月  ＿日

经营期限：

姓名：           性别：        年龄：       职务：

系                                （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件
投标人：                 （盖章）

                                        年    月     日

2、授权委托书

本人     （姓名）系       （投标人）的法定代表人，现委托   （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 “       ”(项目名称）投标文件，全权处理与该项目投标、评审答疑、签订合同以及与合同执行有关的一切事务，其法律后果由我方承担。

委托期限：          。

代理人无转委托权。

附：①法定代表人身份证复印件
②委托代理人身份证复印件

投标人（盖单位章）：

法定代表人：          （签字或盖章）

委托代理人：          （签字或盖章）

                  年    月    日

附件1-3：近5 年来同类项目业绩一览表
项目名称：
投标单位：
	序号
	主要业绩名称
	业绩简介
	合同额

（万元）
	合同签订时间

注： 1．同类业绩为投标单位近5年来所从事过项目可行性研究报告、初步设计方案编制技术服务相关项目。如有获奖项目，须注明奖项与发奖机构。

2．“业绩简介”内容包括
（1）项目概况、规模（合同额）简介；
（2）注明项目地点；
（3）本公司参与该项目所承担的工作内容；
（4）该项目负责人。
3．投标人须附上其中一项相关合同或中标通知书等复印件，否则视为无效业绩。
投标人名称（盖章）：
授权代表（签名）：
职    务：
日    期：      年   月  日
附件1-4： 投标一览表

项目名称：
投标单位：
总价分为   部分构成，如下表：

	序号
	项目名称
	范围
	投标价

（单位：人民币元）
	备  注

	1

	2

	3

	4
	投标总价（单位：人民币元）
	大写：

小写：

注：（1）投标总价为人民币报价。

   （2）投标总价应包括投标人履行本项目合同（如果中标）所必须的所有成本费用（研究调研费包含在投标报价中不单独报价）和投标人应承担的一切税费以及报告评审的会务、专家等费用，包括但不限于办公、交通、人员、差旅、文件、税费、测试工具费用及其他管理费用等。

   （3）若用小写表示的金额和用大写表示的金额不一致，以大写表示的金额为准。

投标人名称（盖章）：
授权代表（签名）：
职    务：
日    期：      年   月  日
附件1-5：综合评分汇总表

	有效投标人序号及简称
	技术标得分
	技术得分权重
	商务标得分
	商务标得分权重
	综合得分
	备注

 附件1-5-1：评标办法（综合评估法）

评标办法前附表

	评审内容
	评审因素
	评审标准

	形式评审标准
	投标人名称
	与营业执照、资质证书一致

	投标函签字盖章
	有法定代表人或其委托代理人签字或加盖单位章

	投标文件格式
	符合“投标文件格式”的要求

	报价唯一
	只能有一个有效报价

	资格评审标准
	营业执照
	具备有效的营业执照

	资质等级
	符合招标文件的规定

	财务状况
	符合招标文件的规定

	类似项目业绩
	符合招标文件的规定

	信誉
	符合招标文件的规定

	设计负责人
	符合招标文件的规定

	其他要求
	符合招标文件的规定

	响应性评审标准
	投标报价
	符合招标文件的规定

	投标内容
	符合招标文件的规定

	工期
	符合招标文件的规定

	质量标准
	符合招标文件的规定

	投标有效期
	符合招标文件的规定

	权利义务
	符合招标文件的规定

	技术标准和要求
	符合招标文件的规定

	评审内容
	评分内容
	编列内容

	评分权值
	分值构成

(总分100分)
	招标范围内总体优化方案材料：   40   分

资信业绩部分：    10   分
投标报价：        50  分

其他评分因素：     0     分

	报价评分
	评标基准价确认和报价得分计算方法
	1）最低价为评标基准价；

2报价得分=(基准价/投标报价)×价格权值分。

	招标范围内总体优化方案材料（总分值 40分）
	总体设计方案
	0～10分，横向比较后酌情打分，未提供不得分

	总图布置
	0～5分，横向比较后酌情打分，未提供不得分

	工艺设备
	0～5分，横向比较后酌情打分，未提供不得分

	项目问题分析及应对措施
	0～5分，横向比较后酌情打分，未提供不得分

	智能数字化
	0～5分，横向比较后酌情打分，未提供不得分

	资源综合利用
	0～5分，横向比较后酌情打分，未提供不得分

	设计质量保证及后期服务
	0～5分，横向比较后酌情打分，未提供不得分

	资信业绩评分标准

（总分值 10分）
	资质信誉
	0～3分

投标企业提供具有经中国国家认证认可监督管理委员会认证机构颁发的有效期内的下述证书的，没有一项得1分。本项最多3分。

1）质量管理体系认证证书；

2）环境管理体系认证证书；

3）职业健康安全管理体系认证证书；

同时提供上述证书复印件和中国国家认证认可监督管理委员会网站（www.cnca.gov.cn）证书查询截图。

	项目负责人业绩
	0～4分

项目负责人近5年（2016年1月1日至今）具有一个年产500万吨/年以上骨料加工项目设计业绩的，得4分。本项最多4分。

【须同时提供下列材料原件彩色扫描件：①设计合同；②施工图图审合格证，两项材料缺一不可。有效时间合同签订时间为准，如上述材料不能够充分有效证明该业绩的规模、类型等评审因素的，还须另外提供建设单位出具的加盖建设单位公章的证明材料原件彩色扫描件。项目负责人必须是在本单位注册后以项目负责人身份参与的设计项目，在别的单位注册或以其他人员身份参与的项目无效】

	企业或项目负责人荣誉
	0～3分

2016年1月1日至投标截止时间企业或项目负责人参与设计的建材加工项目获得建材行业优秀工程设计奖的得3分；本项满分3分。

【须同时提供下列材料原件彩色扫描件：①获奖证书或获奖的相关文件；②设计合同；两项材料缺一不可。有效时间以证书或获奖的相关文件日期为准。项目负责人必须是在本单位参与的设计项目，在别的单位参与的项目无效】

	投标报价评分标准

（总分值 50分）

	报价分
	1）最低价为评标基准价；

2）报价得分=(基准价/投标报价)×价格权值分。

	其他因素评分标准

	无